
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso che con n. 22 del 31/05/2017 Reg. Generale n. 198 è stato assunto l’impegno di spesa per
l’affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, dei servizi relativi alla
gestione integrata della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, Lotto 6, alla EXITONE S.p.A.;

Dato atto che tra la società EXITONE e GIONE S.p.A è stato stipulato un contratto di subentro
nell’esecuzione del Lotto 6;

Vista la nota Consip 41708 del 12/12/2018, Nulla osta al subentro della GI ONE S.p.A – Lotti 1 e
6, che si allega al presente atto;

Viste le fatture elettroniche presentate dalla GI ONE S.p.A.:
- n. 3178 del 06/05/2020 di €. 1.983,95 assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 11895
del 07/05/2020 relativa ai servizi a canone espletati nel mese di gennaio-febbraio 2020;
- n. 4550 del 13/07/2020 di €. 2.975,90 assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 16376
del 14/07/2020 relativa ai servizi a canone espletati nel mese di marzo-aprile-maggio 2020;
- n. 4552 del 13/07/2020 di €. 132,26 assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 16375 del
14/07/2020 relativa ai servizi a canone espletati nel mese di giugno 2020;

Vista la dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Documento di Regolarità Contributiva in corso di validità;

Ritenuto procedere alla liquidazione ed al pagamento delle fatture sopra indicate,

D I S P O N E

Di liquidare alla GI ONE S.p.A. con sede a Pinerolo (TO) in Stradale San Secondo n. 961)
l’importo totale di euro 5.092,11 nel seguente modo:
Saldo delle fatture n. 3178/2020-4550/2020-4552/2020, mediante accredito su c/c bancario
cod. IBAN IT84M0306909400100000019402, così come indicato nelle citate fatture;

Di dare atto che la spesa complessiva di €. 5.092,11 del presente atto graverà sul bilancio di2)
previsione 2018/2020 annualità 2020 Cap 661 a voce “Spese per l’adeguamento impianti
elettrici immobili e per la sicurezza sul posto di lavoro” cod. 01.11 – 1.03.02.10.001 in virtù

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA GI ONE S.P.A.
GENNAIO/MAGGIO 2020 CONVENZIONE CONSIP SICUREZZA
SUI LUOGHI DI LAVORO LOTTO 6. - CIG. 7094302336

2° SETTORE n. 42 del 07-09-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari

 N. 42  DEL  07-09-2020

REG. GEN. N. 379



dell’impegno 360/CO assunto con la citata determina n. 22 del 31/05/2017 Reg. Generale n.
198;

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
Vincenzo Modica

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del II Settore

F.to F.to MODICA VINCENZO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

2° SETTORE n. 42 del 07-09-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


